
BEPUBTIKA E * REPUBLIKA KOSOVA

OpStin a Prizren -

Republika e Kosov6s
ka Kosova- Kosova

VENDIM

- ZyrEs per Komunitete dhe Kthim,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,- Sektorit te prokurimit,
- Arkiv€s se Kryetarit.

I(OSOVA CUUHURiYETi
Komuna e Prizrenlt * Opitina prizren

Prizren Belcdiyesi
Kryetarl I KoEurAs predsednil Ooitlne

Betedlye Brgkanr

*g*N, 26hf2\ o, p. o\ .? D2 \

Komuna e prizrenit
Prizren

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040,p€r vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtarc e RepublikEs se Kosov€ s, ir. z,gizoot;the *ni, I rie Statutit te Komun€s sd prizrenit nr.
flr'r'rJjf#f;Ji: l5'10'2008, pas kdrkeses se zire'pe. ro.unitete dhe r<1him, kryetari i

l' Miratohet kerkesa e Zyfts per Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin e realizimit t€projektit: "Furnizim me pako ushqimore dhe higjienike'per familjet skamnore ngaradh€t e komuniteteve minoritar" ne Komun€n e ilizrenit,,, keshtu q6, per k€t€ q6llimlejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave perkatese.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit td planifikuar buxhetor- pozicioni i subvencioneve
dhe transfereve te Zyrls sE Kryetarit te KomunEs.

3' obligohet Zyra pdr Komunitete dhe Kthim, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria eEkonomis. dhe Financave p€r zbatimin e ketij u.rai*]. 
-

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i KomunEs
Shaqir Totaj
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